
 

                                                                                                         
 

   
Alla DITTA MADISOFT 

Agli ATTI 
All’ALBO ON LINE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA             la determina dirigenziale prot. n. 4001 del 28 settembre 2022 – “Determina di acquisto in    
                       economia/Affidamento Diretto”; 

VISTO              l’ordine di affidamento diretto prot. n. 4003 del 28 settembre 2022; 
CONSIDERATA la delibera Anac n. 122 del 16 marzo 2022 dove era prevista  una successiva apposita 

comunicazione da parte dell’Autorità relativa all’entrata in vigore degli obblighi di 

comunicazione tramite cig simog per tutti i contratti finanziati con le risorse PNRR a 
prescindere dall’importo; 

PRESO ATTO   dell’aggiornamento alle Linee Guada Anac con Delibera n. 371 del 27 luglio del 2022 che 
ha parzialmente modificato la piattaforma Cig Simog; 

RITENUTO opportuno adeguarsi a quanto previsto dalle linee guida sopra citate; 

  
 

DETERMINA 
 

- di procedere all’annullamento dello smart cig inserito in determina e nel successivo ordine di 
acquisto; 

- di acquisire  il seguente cig  simog: 9480239CB3 da inserire nella Fattura che verrà emessa 
dalla Ditta Madisoft. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Adele Tropiano 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE  80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 
 
 
 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004791 - 08/11/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/

		2022-11-08T09:14:23+0100
	ADELE TROPIANO




